
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 11 Zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší

konané dne 17. 4. 2024 v Malém kulturním sále, K Jídelně 635, Rtyně v Podkrkonoší od 18:00 hod.

11/1/2024 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje program 11. zasedání zastupitelstva. 

11/2/2024 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  2/2024.
Rozpočtové opatření přílohou.

11/3/2024 Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  uzavření  kupní  smlouvy,  jejímž
předmětem je prodej pozemku p. č. 1255/3 o výměře 36 m2 v k. ú. Rtyně v Podkrkonoší,  mezi
Městem Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO 00278238
(prodávající)  a  manželi  ***  (kupující),  za  kupní  cenu 3.600 Kč  vč.  DPH.  Kupní  smlouva
přílohou.

11/4/2024 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší souhlasí s navrhovanou kupní cenou pozemku p.
č. 3544/8 v k. ú. Rtyně v Podkrkonoší ve výši 83.000 Kč bez DPH z vlastnictví Správy železnic,
státní  organizace,  Dlážděná  1003/7,  110  00  Praha  1,  IČO  70994234,  dle  dopisu
č.j. S061304/2022-SŽ-GŘ-O31(5) ze dne 14.03.2024. Dopis přílohou.

11/5/2024 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření souhlasného prohlášení o zániku
a vzniku vlastnického práva podle geometrického plánu č. 2440-8/2024 ze dne 02.02.2024,
který  je  přílohou  zápisu,  podle  ustanovení  §  66  vyhlášky  č.  357/2013  Sb.,  katastrální
vyhlášky, mezi Městem Rtyně v Podkrkonoší, Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší,
IČO  00278238,  a  paní  ***,  a  zároveň  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  služebnosti
inženýrské  sítě   mezi  Městem  Rtyně  v  Podkrkonoší,  Hronovská  431,  542  33  Rtyně
v Podkrkonoší, IČO 00278238, a paní ***, která uhradí veškeré náklady spojené s vkladovým
řízením.  Souhlasné  prohlášení  vč.  geometrického  plánu  a  smlouva  o  zřízení  služebnosti
inženýrské sítě přílohou. 

11/6/2024 Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje přesunutí bodu jednání zastupitelstva č. 4
Změna č. 3 Územního plánu Rtyně v Podkrkonoší na příští jednání zastupitelstva.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje pořízení Změny č. 3 Územního plánu Rtyně v Podkrkonoší
v rozsahu žádosti *** (pozemek parc. č. 3163/5 v k. ú. Rtyně v Podkrkonoší). Žadatelé si  za zábor zemědělské
půdy  zajistí adekvátní náhradu v zastavitelných plochách vymezených platným územním plánem.

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší rozhodlo na základě předložených podkladů ke Změně č. 3 ÚP
Rtyně v Podkrkonoší  o pořízení  změny zkráceným postupem dle §55a odst.  1 zákona č.  183/2006 Sb. ,
o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „SZ“), ve spojení s ustanovením
§ 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NStZ“) v rozsahu
žádosti *** (pozemek parc. č. 3163/5 v k. ú. Rtyně v Podkrkonoší)

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší určuje prof. RNDr. Štěpána Hubálovského, Ph.D. jakožto určeného
zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem na tvorbě Změny č. 3 Územního plánu Rtyně v Podkrkonoší.

Zastupitelstvo  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  způsob  financování  Změny  č.  3  Územního  plánu  Rtyně
v Podkrkonoší tak, že veškeré náklady na pořízení Změny č. 3 budou hradit žadatelé ***.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší ukládá tajemnici městského úřadu zajistit pořizovatele Změny č. 3
Územního plánu Rtyně v Podkrkonoší, kterým bude Odbor rozvoje města a územního plánování MěÚ Trutnov. 

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší vydává Jednací řád Zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší, který
je  přílohou  zápisu,  s  vypuštěním  bodu  17,a  zároveň  ruší  Jednací  řád  zastupitelstva  města  ve  Rtyni
v Podkrkonoší schválený dne 19.04.2023.

Zastupitelstvo města Rtyně v Podkrkonoší vydává Jednací řád Zastupitelstva města Rtyně v Podkrkonoší, který
je přílohou zápisu, a zároveň ruší Jednací řád zastupitelstva města ve Rtyni v Podkrkonoší schválený dne
19.04.2023.

Bc. Stanislav Řezníček, DiS.
starosta  města


